

SMASH Padelcenter Brande ApS

Fuglevangsvej 47A

8700 Horsens

CVR-nr. 42 44 03 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Asger Ravn Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMASH Padelcenter Brande ApS
Fuglevangsvej 47A
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 44 03 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 4. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Asger Ravn Madsen, direktør
Lasse Damgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive padelcentre og udlejning af padelbaner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 150.713, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.300.982.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		376.220	(492.333)
Personaleomkostninger	1	<u>(280.043)</u>	<u>(17.640)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		96.177	(509.973)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(167.239)</u>	<u>(88.269)</u>
Resultat før finansielle poster		(71.062)	(598.242)
Finansielle omkostninger		<u>(66.190)</u>	<u>(33.320)</u>
Resultat før skat		(137.252)	(631.562)
Skat af årets resultat	3	<u>(13.461)</u>	<u>(31.596)</u>
Årets resultat		<u>(150.713)</u>	<u>(663.158)</u>
Overført resultat		<u>(150.713)</u>	<u>(663.158)</u>
		<u>(150.713)</u>	<u>(663.158)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>1.010.301</u>	<u>1.177.541</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.010.301</u>	<u>1.177.541</u>
Deposita		<u>360.639</u>	<u>360.710</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>360.639</u>	<u>360.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.370.940</u>	<u>1.538.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.600	0
Andre tilgodehavender		95.022	221.110
Udskudt skatteaktiv	5	0	13.461
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.107</u>	<u>87.323</u>
Tilgodehavender		<u>171.729</u>	<u>321.894</u>
Likvide beholdninger		<u>56.775</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.504</u>	<u>321.894</u>
Aktiver i alt		<u>1.599.444</u>	<u>1.860.145</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.260.982	1.411.695
Egenkapital		1.300.982	1.451.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.135	29.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	236.577
Anden gæld		36.327	0
Periodeafgrænsningsposter		0	142.115
Kortfristede gældsforpligtelser		298.462	408.450
Gældsforpligtelser i alt		298.462	408.450
Passiver i alt		1.599.444	1.860.145
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.411.695	1.451.695
Årets resultat	0	(150.713)	(150.713)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.260.982	1.300.982

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	280.000	17.640
Andre omkostninger til social sikring	<u>43</u>	<u>0</u>
	<u>280.043</u>	<u>17.640</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>167.239</u>	<u>88.269</u>
	<u>167.239</u>	<u>88.269</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>13.461</u>	<u>31.596</u>
	<u>13.461</u>	<u>31.596</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.278.694
Kostpris 31. december 2023	1.278.694
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	101.154
Årets afskrivninger	167.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	268.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.010.301

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2023	20.650	(45.057)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(20.650)	31.596
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	(13.461)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 30. juni 2028. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 721 t.kr.